
Министерство образования и науки Республики Дагестан 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ИМ. Г. Б. КАЗИАХМЕДОВА»

П РИКАЗ

« d  » 09. 2023г. № UJL *

Об утверждении локального нормативного акта

В связи с разработкой нового локального нормативного акта, 

приказываю:

Утвердить прилагаемый локальный нормативный акт, принятый Учебно

методическим советом (Протокол № I от 28 августа 2023 г.):

1. Положение о порядке предоставления свободного посещения занятий 

обучающимся

Директор Ш.Г.Сейидов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-07T23:39:44+0500




